1

様式第 1号(第 6条関係)

私道復旧補助金交付申請書

年  月  日

 熊本市長    (宛)

住 所

(フリガナ)

申請者      私道管理組合

          印

電 話

 私道復旧補助金交付の対象事業として補助を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

1 事業名

2 事業内容

3 施工場所

4 事業費

5 補助申請額

6 請負業者

7 被災私道の状況

(添付書類)

 (1) 承諾書(様式第 2号)

 (2) 私道復旧事業及び口座振込同意書並びに代表者選任届(様式第 3号)

 (3) 私道復旧事業実施計画書(様式第 4号)

 (4) その他市長が必要と認める書類

2

様式第 2号(第 6条関係)

承諾書

年  月  日

 申請者       私道管理組合

              様

地権者

住 所

(フリガナ)

氏 名          印

電 話

 私所有の下記道路敷のある道路の復旧(     私道復旧事業)を施工されることに何ら異議

なく承諾します。

記

道路敷の所在地等

所 在 地 地 目 地積(m2) 持分

3

様式第 3号(第 6条関係)

  私道復旧事業及び口座振込同意書並びに

代表者選任届

年  月  日

         の道路の復旧(     私道復旧事業)を施工するに当たり、私達関係者の共

同負担において施工することを目的とした      私道管理組合を設立し、代表者を下記の

とおり選任します。また、工事の補助金を下記の代表者の指定する口座に振り込むことに何ら異

議なく承諾します。

記

代表者

住 所

団 体 名            私道管理組合

氏 名

振

込

先

金融機関   本店・支店

口座種別 普通・当座 口座番号

口座名義

同意者

住 所 氏 名 印

4

様式第 4号(第 6条関係)

私道復旧事業実施計画書

年  月  日

 熊本市長    (宛)

住 所

(フリガナ)

  申請者      私道管理組合

氏 名          印

電 話

 下記のとおり実施計画書を作成いたしました。

 なお、予算は  年  月  日      私道管理組合総会において議決しました。

記

1 事業名

2 施工場所

3 事業概要

4 事業主体の内容

 (1) 受益戸数  戸 (2) 受益者数  人

5 施工計画

 (1) 請負工事  (2) 調査・設計委託

6 予算書

  収 入 (円) 支 出 (円)

市 補 助   工 事 費

地元負担

その他

計   計

7 予定工期

  着工    年  月  日

  完了    年  月  日

8 添付図書

 (1) 公図の写し (2) 登記事項証明書 (3) 位置図 (4) 工事計画平面図

 (5) 標準横断図 (6) 標準構造図 (7) 見積書 (8) 写真

5

様式第 5号(第 7条関係)

私道復旧補助金交付(不交付)決定通知書

発第    号

年  月  日

 申請者      私道管理組合

               様

熊本市長

     年  月  日付けで申請のあった私道復旧補助金については、次のとおり(交付・不

交付)と決定しましたので通知します。

事 業 名

交 付 決 定 額

交 付 の 条 件

不 交 付 の 理 由

6

様式第 6号(第 8条関係)

私道復旧事業着工届

年  月  日

 熊本市長    (宛)

住 所

(フリガナ)

申請者      私道管理組合

氏 名          印

電 話

     年  月  日付け  発第  号をもって補助金交付決定通知のあった工事に着工

したので届けます。

事 業 名

事 業 の 内 容

着 工 日

竣 工 予 定 日

施 工 業 者 名

（添付書類）

 (1) 契約書の写し

7

様式第 7号(第 10条関係)

私道復旧事業中止(計画変更)承認申請書

年  月  日

 熊本市長    (宛)

住 所

(フリガナ)

申請者      私道管理組合

氏 名          印

電 話

     年  月  日付け  発第  号をもって交付決定通知のあった事業について、下

記のとおり中止(計画変更)したいので承認願います。

記

1 事業の内容

  工 種 数 量 単 位 工 期 金 額

変更前

変更後

2 事業中止(計画変更)の理由

(添付書類)

 (1) 変更図面一式

 (2) 変更見積書

 (3) その他市長が必要と認めるもの

8

様式第 8号(第 10条関係)

私道復旧補助金変更交付(不交付)決定通知書

発第    号

年  月  日

 申請者      私道管理組合

               様

熊本市長

     年  月  日付けで工事中止(計画変更)の承認申請のあった私道復旧補助金につい

ては、次のとおり(変更交付・不交付)と決定しましたので通知します。

事 業 名

変 更 交 付 決 定 額

交 付 の 条 件

変 更 後 の 工 期

不 交 付 の 理 由

9

様式第 9号(第 11条関係)

私道復旧事業完了届

年  月  日

 熊本市長    (宛)

住 所

(フリガナ)

申請者      私道管理組合

氏 名          印

電 話

     年  月  日付け  発第  号をもって補助金交付決定のあった事業が完了した

ので届けます。

事 業 名

事 業 の 内 容

着 工 日

竣 工 日

施 工 業 者 名

(添付書類)

 (1) 精算報告書(様式第 10号)

 (2) 工事工程及び竣工写真

 (3) 契約書の写し

10

様式第 10号(第 11条関係)

精算報告書

年  月  日

 熊本市長    (宛)

住 所

(フリガナ)

申請者      私道管理組合

氏 名          印

電 話

     年  月  日付け  発第  号をもって補助金交付決定を受けました事業の完了

に伴い、下記のとおり精算しましたので報告します。

記

  精算事業費                   円

  (内訳)

区 分 金 額 備 考

市 補 助

地元負担

その他

計
  契約書の写し、領収書の写しを添付のこ

と。

 上記精算書は、    年  月  日       私道管理組合総会において議決しまし

た。

11

様式第 11号(第 12条関係)

私道復旧補助金交付確定通知書

発第    号

年  月  日

 申請者      私道管理組合

               様

熊本市長

     年  月  日付け私道復旧事業完了届のあった事業について、検査の結果適正と認

めたので、次のとおり補助金を交付します。

        1 交付決定額

        2 交付確定額

12

様式第 12号(第 12条関係)

私道復旧補助金交付請求書

年  月  日

 熊本市長    (宛)

住 所

(フリガナ)

申請者      私道管理組合

氏 名          印

電 話

     年  月  日付け  発第  号をもって補助金交付決定のあった事業について、

下記のとおり請求します。

補 助 金 請 求 額   ￥

振 込 先 銀 行

           銀行            店

1 普通

2 当座

口座

番号

口座名義

フリ

ガナ

(添付書類)

 (1) 領収書

(2) 委任状

13

様式第 13号(第 13条関係)

私道復旧補助金交付決定取消通知書

発第    号

年  月  日

 申請者      私道管理組合

               様

熊本市長

     年  月  日付け  発第  号をもって交付決定した私道復旧補助金について、

次のとおり交付決定を取り消したので通知します。

事 業 名

交 付 決 定 額

交付決定取消額

理 由

14

様式第 14号(第 13条関係)

私道復旧補助金返還命令書

発第    号

年  月  日

 申請者      私道管理組合

               様

熊本市長

     年  月  日付け交付した私道復旧補助金について、次のとおり返還を命ずる。

返 還 額

返 還 期 限

理 由